Fundação de Apoio ao Desenvolvimento da Extensão, Pesquisa, Ensino Profissionalizante e
Tecnológico – FADEMA

Rodovia Machado Paraguaçu – km 03 – Bairro Santo Antônio – Machado/MG
CEP: 37750-000 – www.fadema.org.br

1ª RETIFICAÇÃO PROCESSO SELETIVO FADEMA 29/2021

EDITAL DE CHAMADA PÚBLICA PARA O PROJETO “PROJETO ALVORADA: INCLUSÃO SOCIAL
E PRODUTIVA DE PESSOAS EGRESSAS DO SISTEMA PRISIONAL”.

A Fundação de Apoio ao Desenvolvimento da Extensão, Pesquisa, Ensino Profissionalizante e
Tecnológico – FADEMA, pessoa jurídica de direito privado, sem fins lucrativos, inscrita no CNPJ nº
03.049.886/0001-56, com sede na Rodovia Machado Paraguaçu, km 03, S/N, Bairro Santo Antônio,
Município de Machado/MG, CEP 37750-000, torna público a 1ª RETIFICAÇÃO ao edital em epígrafe,
conforme segue:

ANEXO I - CRONOGRAMA:

Onde se lê:

PERÍODO ATIVIDADES

18/10/2021 a
29/10/2021

Período de Inscrições

03/11/2021 Publicação da listagem de inscritos com horário da
entrevista

04 a 05/11/2021 Seleção

08/11/2021 Divulgação dos classificados em 1ª chamada e lista de espera

À definir Início das aulas

Leia-se:

PERÍODO ATIVIDADES

18/10/2021 a
08/11/2021

Período de Inscrições

09/11/2021 Publicação da listagem de inscritos com horário da
entrevista

10 e 11/11/2021 Seleção

12/11/2021 Divulgação dos classificados em 1ª chamada e lista de espera

16/11/2021 Início das aulas

Machado, 29 de outubro de 2021.

http://www.fadema.org.br

Fundação de Apoio ao Desenvolvimento da Extensão, Pesquisa, Ensino Profissionalizante e
Tecnológico – FADEMA

Rodovia Machado Paraguaçu – km 03 – Bairro Santo Antônio – Machado/MG
CEP: 37750-000 – www.fadema.org.br

Renato Ferreira de Oliveira
Diretor Presidente

FADEMA

http://www.fadema.org.br